Врз основа на чл. 333 од ЗТД („Службен весник на Република Македонија“ број 28/2004, 84/2005, 25/2007, 87/2008, 42/10, 48/10, 24/11, 166/12, 70/13, 119/13, 120/13, 187/13, 38/14, 41/14, 138/14, 88/15, 192/15, 6/16,30/16 I 61/16)  и член 26 од статутот на АД Трготекстил Малопродажба Скопје ,Собранието на акционери одржано на ден 05.10.2016 година ја  донесе следната :


ПРЕДЛОГ 




                                           ОДЛУКА 



за купување сопствени акции со откуп

1. Се одобрува Друштвото може да стекнува сопствени акции со откуп под следниве услови: 
           Максималниот број на акции кои друштвото може да ги стекне со откуп изнесуваа   70.000 акции. Друштвото досега има купено 30447 акции и останува да се купат уште 39.553 акции.Минималната вредност изнесува 60,00 денари, а максималната   313,00    .

     2.Времето во кое откупот треба да се изврши  нрможе да биде подолго од 12 (дванаесет) месеци од денот на донесувањето на оваа одлука. 
      3.Одлуката влегува во сила на денот на нејзиното донесување.
                                                                          Претседавач на собрание

